

102-155A/19	Заведующий отделением лаборатории - врач педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
103-155A/19	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
104-155A/19	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105-155A/19	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-невролога																								
106-155A/19	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет врача детского хирурга																								
107-155A/19	Врач детский хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
108-155A/19	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет врача-травматолога-ортопеда																								
109-155A/19	Врач травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет функциональной диагностики																								
110-155A/19	Врач-функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
111-155A/19	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет ультразвуковой диагностики																								
112-155A/19	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
113-155A/19	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет медицинской профилактики																								
114-155A/19	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
115-155A/19	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Педиатрическое отделение №2																								
116-155A/19	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
117-155A/19	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
118-155A/19	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

119-155A/19	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
120-155A/19	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
121-155A/19	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
122-155A/19	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
123-155A/19	Медицинская сестра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
124-155A/19	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Общеполитклинический немедицинский персонал																						
125-155A/19	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-155A/19	Специалист по защите информации в автоматизированных системах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-155A/19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по ЭВ

(должность)

(подпись)

Кадыкова Н.П.

Ф.И.О.

02.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по ХВ

(должность)

(подпись)

Тулесова Э.Р.

Ф.И.О.

02.07.2019

(дата)

Ведущий специалист по охране труда и технике безопасности

(должность)

(подпись)

Сангаджиев Э.Б.

(Ф.И.О.)

02.07.2019

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Екимова Д.С.

(Ф.И.О.)

02.07.2019

(дата)

Заместитель главного врача по МЧ

(должность)

(подпись)

Шукатаева Р.М.

(Ф.И.О.)

02.07.2019

(дата)

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

Бабаджанова С.А.

(Ф.И.О.)

02.07.2019

(дата)

Представитель профкома по охране

(подпись)

Алтаякова Р.К.

02.07.2019

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4141 _____ (№ в реестре)  _____ (подпись) Воронцов С.В. _____ (Ф.И.О.) 01.07.2019 _____ (дата)